EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020

EDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i l

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Polo de Seberi

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN), em conjunto com a Pró-reitora da Pró-reitoria de
Extensão e Cultura (PROEX) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE)
do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES   do EDITAL DE MATRÍCULAS das candidatas e dos
candidatos interessados em ingressar nos cursos de Formação Inicial e Con<nuada (FIC) de Assistente
Administra<vo, Assistente de Controle de Qualidade, Gestor de Microempresa, Montador e Reparador de
Computadores, Operador de Computador e Programador Web, na modalidade de Educação a Distância (EaD), do
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS (DETE), no âmbito da Rede e-Tec Brasil,
conforme segue: ​​​​​​​

Assistente  Administrativo

Alan Bortolini

Alexsandro Michels Ferreira

Amanda Luiza Neis

Ana Virgínia Marçal Martins De
Carvalho

Andressa Da Luz Da Silva

Andressa Da Silva

Bruna Bellé

Caio Felipe Moita França

Carmem Santana

Catiana Avila De Azevedo

Clésia Marcolan

Dalvani Gibetti

Daniele Luciano Da Silva

Débora Henicka

Denise De Fátima

Djenifer Marcolan

Elisiane Fernanda Cardoso

Emanueli Wegner

Erica Radaelli

Eveline Karpinski

Fabiano Da Silva Lopes Vicente

Gessica Souza Bueno Andrade

Gilce Terezinha Krenchinski

Hélen Surkamp Fries

Iasmim Prass Wegner

Jaine Polia Do Nascimento Ribeiro

Janete Deluca Marcolan

Jessé Jacinto Da Rosa Kaigo

Jéssica Daniela Da Silva

Jhienifer Estraich

Josiane Dos Anjos Orliczek

Juliane Francieli Machado

Kellyn Niliane Vendler

Lucas Daniel Ribeiro Da Silva

Maria Eduarda Delavy

Marivone Aparecida Variza

Marta Cristina Santos Kern

Milene Basso De Vargas

Patrícia Chipinski

Rosenei Maria Centenaro Estraich

Sibelly Nicole Da Silva

Sinara Prass

Tatiana De Oliveira Verruck

Thiago Pegoraro De Oliveira

Assistente  de  Controle  de  Qual idade

Alexsandro Michels Ferreira

Catiana Avila De Azevedo

Cleiton Castanho De Sampaio

Cristiele Rodrigues

Daniele De Fatima Ribeiro

Daniele Luciano Da Silva

Daniele Milani Stival

Denise De Fátima

Djenifer Marcolan

Eliane Vargas Ronsani

Emanueli Wegner

Iasmim Prass Wegner

Ilizandro Nazare Bueno Mazzon

Janete Deluca Marcolan

Jayne Tasso Da Silva

Jessé Jacinto Da Rosa Kaigo

Jéssica Daniela Da Silva

Juliane Francieli Machado

Kellyn Niliane Vendler

Laís Vaz

Lígia Silveira De Àvila Cassiano

Luana Ruchel De Borba

Lucas Daniel Ribeiro Da Silva

Maria Elizete Bueno De Almeida Berta

Marieli Almeida Santos

Marivone Aparecida Variza

Marta Cristina Santos Kern

Naiane Caxambú

Raquel Correa Ciechovicz

Roseli Felício Bueno

Roseli Maria Lamb Zanchin

Saimon Gavazzoni

Sinara Prass

Tatiane Brandão Da Silva

Vanuza De Lourdes Barbieri
Franciskievicz

Gestor de  Microempresa

Andressa Da Luz Da Silva

Andressa Da Silva

Andressa Tolotti

Bruna Borella

Catiele Engel

Daiana Moraes Vanderlei

Dalvani Gibetti

Daniel De Souza Viana

Daniele Milani Stival

Djenifer Marcolan

Eduarda Campos De Assis Casal

Emanueli Wegner

Gemma Juliana Reis Darros Ribeiro

Iasmim Prass Wegner

Jaine Polia Do Nascimento Ribeiro

Janete Deluca Marcolan

João Francisco Guterra

Juliane Meireles Michels Qferreira

Laís Vaz

Lígia Silveira De Àvila Cassiano

Loamy Vicente Ribeiro

Luana Ruchel De Borba

Lucas Daniel Ribeiro Da Silva

Maria Elizete Bueno De Almeida Berta

Marivone Aparecida Variza

Milene Basso De Vargas

Naiane Caxambú

Roberto Delavy

Rogélia Rodrigues Santos

Saimon Gavazzoni

Sibelly Nicole Da Silva

Sonia Leni Geib Fritsch

Vanessa Andriéli Born

Vanuza De Lourdes Barbieri
Franciskievicz

Yan Vítor Reis De Carvalho

Montador e  Reparador de  Computadores

Operador de  Computador

Milene Basso De Vargas

Programador WEB

Ana Paula Fritsch

Claudiana Pivot

Dalvani Gibetti

Daniel De Souza Viana

Davi Gabriel Chaves

Denise De Fátima

Dhiovani Felipe Ciganski

Djenifer Marcolan

Eduardo May Argenta

Eliane Vargas Ronsani

Emanueli Wegner

Gessica Souza Bueno Andrade

Grasiela De Fátima Ferreira Colla

Hélen Surkamp Fries

Iasmim Prass Wegner

Janete Deluca Marcolan

Juliana Brandão De Queiroz

Juliane Meireles Michels Qferreira

Júlio Wilhelm Moerschbacher

Lanna Gazola Trevizan

Leandro Da Silva Reis

Luana Ruchel De Borba

Lucas Daniel Ribeiro Da Silva

Lucia Felicio Bueno Mello

Luiz Fernando Fagundes Dos Santos

Marcelo Strapasson

Marcio Antonio Prestes

Maria Elizete Bueno De Almeida Berta

Milene Basso De Vargas

Rafael Marchioretto

Raquel Correa Ciechovicz

Ruviedelima Sachefer De Lima

Sinara Prass

Vítor Gabriel Swarowski De Lima

Pelotas, 26 de novembro de 2020.

Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r a          , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE    , em 26/11/2020 22:51:24.
Gi s el a  Lour ei r o Dua r te         , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX        , em 26/11/2020 22:39:17.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l va          , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN       , em 26/11/2020 22:02:27.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 26/11/2020. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81349
b32227eb13

	Documento assinado eletronicamente por: